præfumat. Quicquid etiam de prafa

tis rebus monafterii fuffici exigere po

terat in integrum , pro æternâ retri

butione eidem concedimus monafte

rio , fcilicet vt perennibus temporibus

in alimoniam pauperum & ftipendia

monachorum ibidem Deo famulan

tiumproficiat in augmentum. Et quan

doquidem diuinâ vocatione fupradi

&us Abbas , vel fucceffores eius , de

hac luce migrauerint , quamdiuipfi

monachi inter fe tales inuenire
pote

rint , qui ipfam congregationem fe

cundùm regulam S. Benedicti regere

(c

#6

«

(6

c6

D

"6

1

"

Iuftus , ad hunc extat diploma Ludo

uici Pii quo indulget cœnobio Karof

fenfi immunitates,vt vel ex hoc exem

plari perfpicere eft : IN NOMINE

» Domini Dei & Saluatoris Iefu Chri

..

"
fti , Ludouicus diuinâ ordinante pro

uidentiâ Imp. Aug. Nouerit fagaci

» tas feu vtilitas omnium fidelium no

2

»

"

39

ftrorum , tam præfentium quàm & fu

» turorú , quia vir venerabilis Iuftus Ab

bas exMonafterio CARROFF. quod

eft conftructum in honore Domini &

» Saluatoris noftri Iefu Chrifti , fitum

» inม pago Pictauenfi propè fluuium Ka

» rentona , obtulit obtutibus noftris au

» ctoritatem immunitatis Domni & ge

» nitoris noftri Karoli bonæ memoriæ
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» valeant , per hanc noftram auctorita- A

> tem & confenfum , licentiam eligendi

» Abbates concedimus , quatenus ipfi

monachi qui ibidem Deo famularivi

N

"

"

"

L cenfi.dentur, cum rebus vel hominibus eo-.

"
» demmonafterio afpicientibus , vel per

tinentibus,fub tuitionis & immunita

tis noftrædefenfione,remotâ totius ini"

quâ poteftatis inquietudine , quieto

ordine poffidere , & pro incolumitate

noftræ coniugis & prolis , feu etiam

totius Imperii à Deo nobis collati , &

eius clementiffimâ miferatione perpe

tuò conferuandi , Dei immenfam
per

clementiam iugiter exorare delectet. B

Hanc itaque auctoritatem &c. Sigilli

» noftri impreffione fignari iuffimus . Si

N

N

ม

gnum Ludouici Sereniff. Imp. Heli

fachar recognoui. Data 2. Idus Febr.

» anno Chrifto propitio 2. Imperii Do

» mini noftri ind. 8. A&tum Aquifgrani

Palatio regio in Dei nomine felici

» ter. Amen.

..

N

"

N

"

"

"3

"

Guilelmus an. 862.

Fulcherius notitiam illius defignat

chronicon Malleacenſe.

C

Hugo teftis in priuilegio Theoderi

ci Carnotenfis Epifcopi pro Monaſte

1040. rio Vindocinenfi 1040. paulòpoft vt

obferuat chron. Malleacenfe 1047 .

dedicatur à tredecim Præfulibus hoc

cœnobium ,
, præcepto Leonis Papæ,

qui altare facratum mifit : idem Hu